
  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11.02.2025               № 14 
 

с.Ягодная Поляна 

 

Об определении маршрута прогона 

сельскохозяйственных животных от мест сбора в 

стада до мест выпаса на территории Ягодно-

Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской 

области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, Правилами благоустройства, 

озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Ягодно-Полянского 

муниципального образования, п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить маршрут прогона сельскохозяйственных животных от 

мест сбора в стада до мест выпаса на территории Ягодно-Полянского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области согласно приложению. 

         2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

нормативных правовых актов. 

 

 

 

 

 Глава муниципального образования                              Т.И.Федорова



 

 

 
 

                                                                                  Приложение 

                                                                      к постановлению администрации 

                                                                     Ягодно-Полянского муниципального 

                                                                     образования Татищевского муници- 

                                                                      пального района Саратовской области 

                                                                     от 11.02.2025 № 14 

 

Маршрут прогона сельскохозяйственных животных от мест сбора в стада до мест 

выпаса на территории Ягодно-Полянского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области 

 

 

№ 

п/п 

Населенные 

пункты 

Место сбора Маршрут прогона Место выпаса 

1 с.Большая 

Ивановка 

пересечение улицы 

Административная 

и улицы 

Соколовская 

по улице 

Административная 

до земельного 

участка, 

граничащего с 

земельным 

участком с 

кадастровым 

номером 

64:34:110105:24 

земельный 

участок, 

граничащий с 

земельным 

участком с 

кадастровым 

номером 

64:34:110105:24 

2 с.Большая 

Федоровка 

мост, 

расположенный по 

улице Центральная 

на улицу Заречная 

по улице 

Центральная до 

улицы Заречная 

свободные 

земельные 

участки по 

улице Заречная 

3 с.Полчаниновка улица 

Полыновская у 

дома № 41 

 

улица Полыновская 

 

восточнее 

улицы 

Полыновская 

4 с.Ягодная 

Поляна 

улица 

Первомайская, 

напротив старой 

мельницы 

по улице 

Первомайская  

северо-

западная 

сторона от 

улицы 

Советская, в 

пределах 

кадастрового 

квартала 

64:34:010406 

 

 

 


